GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

1/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

PORTARIA 06/2024

A COORDENADORA do Curso de Engenharia Agrícola e Ambiental, nomeada

através da portaria 08/2023 de 27 de outubro de 2023 do CFCAf, no exercício do cargo na

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, e no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir a Comissão Organizadora da V Semana da Engenharia Agrícola e

Ambiental a ser realizada em outubro de 2024, com a seguinte composição:

Adriana Kazue Takako - SIAPE 1067084

Carla Valéria da Silva Padilha - SIAPE 1011424 - Presidente

Carlos Eduardo Pereira - SIAPE 1720621

Mariana Lins Rodrigues - SIAPE 3405408

Roberlaine Ribeiro Jorge - SIAPE 1850817

Ana Késia Santos Costa - Matrícula 2022015611

Felipe Siqueira Almeida Brito - Matrícula 2021017540

Jaffson André Loureiro Rodrigues - Matrícula 2023002494

Karolayne Estefany Santos de Jesus - Matrícula 2023011555

Laysa Passos de Souza - Matrícula 2022003290

Lorrana Vitória Santana Ferreira - Matrícula 2021014665

Márcia Eduarda Santos Souza – Matrícula 2022005179

Marcos Vinícius Farias Reis - Matrícula 2022015916

Maria Carolina Frinhani do Nascimento - Matrícula 2023011582

Rarielle Rodrigues Costa - Matrícula 2019021967

Rauany Karoliny Lira Nascimento - Matrícula 2020016155

Vanessa Gonçalves dos Santos - Matrícula 2021025435

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Ilhéus-BA, 26 de Julho de 2024

KHÉTRIN SILVA MACIEL

Coordenadora

Engenharia Agrícola e Ambiental

	KHÉTRIN SILVA MACIEL

		2024-10-01T17:58:31-0300